Cada factura podrá ser registra máximo una vez durante toda la Actividad 
Promocional. 
4.  La venta debe estar compuesta por PRODUCTOS DE LA MARCA BEBEX®️ 

4. Número de incentivos disponible  

En total, durante la vigencia de la Actividad Promocional habrán Seis mil ciento cuarenta (6.140) 
incentivos disponibles, cada uno de ellos por valor de COP $1.000 en Cashback. 

5. Requisitos para Participar: 

Sin perjuicio de los demás requisitos previstos en estos Términos y Condiciones, los Participantes 
de la Actividad Promocional serán las personas que cumplan con:

[...]

Cada factura podrá ser registra máximo una vez durante toda la Actividad 
Promocional. 
4.  La venta debe estar compuesta por PRODUCTOS DE LA MARCA BABYSEC®️   

4. Número de incentivos disponibles: 

En total, durante la vigencia de la Actividad Promocional habrán Quince mil (15.000) incentivos 
disponibles, cada uno de ellos por valor de COP $2.000 en Cashback. 

5. Requisitos para Participar: 

Sin perjuicio de los demás requisitos previstos en estos Términos y Condiciones, los Participantes 
de la Actividad Promocional serán las personas que cumplan con: